



جرم کلاهبرداری و
عناصر تشکیل دهنده آن
در حقوق ایران

«قانون ثبت اسناد و املاک» مصوب ۱۳۱۰/۱۲/۲۶ اعمال مختلفی را در حکم کلاهبرداری محسوب کرده است که در زیر به اختصار به آن‌ها اشاره می‌کنیم: مطابق ماده ۱۰۵ «قانون ثبت اسناد و املاک»، «جز در مورد مذکور در ماده ۲۳ اراجع به بیع شرط و امثال آن هر کس تقاضای ثبت...

صفحه ۲



چهار گام
برای ایجاد محیط
کاری نوآورانه

برای یک مدیر یا صاحب کسب و کار، پرسیدن این سؤال که: «آیا نوآوری واقعاً دارای اهمیت است؟» مانند این است که از وی بپرسیم: «یا اکسیژن برای زندگی در کره زمین اهمیت دارد؟». سازمان‌ها و افراد بدون نوآوری گرفتار رکود می‌شوند، سیر نزولی پیدا می‌کنند و در نهایت از گر دونه...

صفحه ۵



الزامی بودن بیمه
اجتناس برای پرندهی
مناقصه در مادیرا

طبق آثار و مدارک ذکر شده، مادیرا توسط پر تنغالی‌ها کشف شده است و طی همین سال‌ها کشتی پر تنغالی تحت رهبری کاپیتان «ژنوس» وارد این جزیره شد. در سال ۱۴۱۹ دو کاپیتان به نام «ژاگونکاز زارکو» و «ترپستانو واز تیکزیرا» بر اثر طوفان‌های شدید به جزیره‌ای که آن‌ها...

صفحه آخر

آیادریافت هزینہ آگهی مناقصه یا مزایده از برنده مستند قانونی دارد؟

نشریه روزهای فرد

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

اهدایی و مشترکین

مناقصه مزایده

تعداد مناقصه ۳۲۸

تعداد مزایده ۹۰

مدیرعامل شرکت کیسون در راستای رشد کیفی و کمی پروژه‌های نفتی خواستار شد

حذف شرط حداقل قیمت در مناقصات

صفحه ۸



برگزاری مناقصه راه آهن چین از طریق ترکمنستان، ایران و ترکیه

صفحه ۱۱

مشاوره در زمینه مشکلات قراردادی

پیگیری قضایی مشکلات حقوقی در زمینه مهندسی

پذیرش وکالت در دعاوی مناقصه‌گران و مناقصه‌گزاران

کلینیک حقوق

مهندسی

نشریه

مزایه مزایه

۸۸۴۷۵۷۹۰

واحد انفورماتیک روزنامه مناقصه مزایده ارائه خدمات حرفه‌ای

۱. قراردادهای سرویس و نگهداری کامپیوتر و شبکه.
۲. طراحی انواع وب سایت‌های فنی، بازرگانی، و خبری.
۳. طراحی کاتالوگ همراه با عکسبرداری صنعتی و پروژه‌ای.
۴. طراحی و چاپ انواع پوستر، کاتالوگ و تیکت‌های نمایشگاهی.
۵. مشاوره، طراحی، و اجرای غرفه‌های نمایشگاهی و امور مرتبط.
۶. ثبت دامنه و تخصیص فضای وب مورد نیاز
۷. طراحی چاپ و رایت انواع سی دی و پریت حرفه‌ای
۸. نصب و راه اندازی شبکه‌های کامپیوتری شامل مشاوره، طراحی، خرید، نصب و راه اندازی.
۹. مشاوره و تامین سیستم‌های کامپیوتری و لوازم جانبی بر اساس نیازهای داخلی هر سازمان

۰۲۱۸۸۴۷۴۹۵۳
info@monaqaseh.com

بهارستان نشینان زنگ خطر نفتی را به صدا درآوردند

چندی است که شاهد تحرک تازه‌ای در مجلس و دولت در جهت بررسی و ارایه‌ی راهکارهای مناسب برای حل معضلات و چالش‌های موجود در حوزه صنعت نفت و گاز کشور هستیم؛ چرا که چنانچه شتاب لازم در این راستا صورت نگیرد شاهد از دست دادن جایگاه ایران در میان کشورهای نفت‌خیز منطقه و در ادامه، تضعیف جایگاه ایران در عرصه جهانی خواهیم بود.

نفت در ردیف منابع معدنی استراتژیک است. امروزه نفت به عنوان یکی از ابزارهای اعمال فشار در سیاست خارجی به کار گرفته می‌شود. حتماً خوانده‌ایم که در جنگ جهانی اول، کلمانسو گفته بود که «هر یک قطره نفت ارزش یک قطره خون سرباز ما را دارد». نفت در تعیین سرنوشت جنگ دوم جهانی، هم در خاور دور و هم در اروپا اهمیتی اساسی داشت. از جمله هدف‌های استراتژیکی مهم هیتلر از هجوم به اتحاد شوروی، تصرف میدان‌های نفتی قفقاز بود و نیز باید اشاره کرد که آلمان‌ها در شمال آفریقا به دلیل نرسیدن سوخت به خودروهای زرهی خود شکست خوردند. در دهه ۱۹۷۰ نیز قدرت نفتی ابعاد گسترده‌ای یافت، به گونه‌ای که در پی شوک‌های نفتی در این دهه رشد اقتصادی دو رقیب زاین به رشدی کم‌تر از ۴ درصد کاهش یافت که نشان از اهمیت نفت و قیمت‌های نفتی در تعیین سرنوشت اقتصادی کشورهای صنعتی دارد.

با این اوصاف چه بخواهیم و چه نخواهیم کشور ما در عرصه انرژی دارای مزیت اقتصادی خوبی است و بعید به نظر می‌رسد که در دو دهه آینده و در صورت کاهش وضع جایگاه این صنعت در ایران توسط حرکت رست به جلو رقبای مسا در منطقه، جایگزین اقتصادی دیگری داشته باشیم تا جایگاه جهانیمان در عرصه جهانی تضعیف نشود.

ارایه‌ی گزارش تکان‌دهنده کاتوزیان، رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و اعلام وضعیت بحرانی ما در حوزه نفت و گاز در آینده نه چندان دور کشور، به صدا در آمدن زنگ خطر لازم بود. در همین راستا، کشورهای فرامنطقه‌ای چون انگلیس، فرانسه و آمریکا با به کارگیری دیپلماسی نفت در صدد نفوذ و کنترل بر مناطق نفت‌خیز بوده و هستند و از این رو، اگر کشوری را در مقابل هژمونی خود ببینند، در صدد تضعیف آن بر می‌آیند.

ادامه در صفحه ۲

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

دفتر ملی حفاری در عراق ایجاد می‌شود

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، درباره آخرین وضعیت فعالیت شرکت ملی حفاری در میدان گازی پارس شمالی گفت: تا زمان ابلاغ آغاز حفاری در پارس شمالی، دکل شهید مدرس در پروژه‌های شرکت نفت فلات قاره کار می‌کند، وی افزود: به منظور همکاری در طرح‌های توسعه‌ای میدان‌های نفتی عراق، در حال ایجاد دفتری در کشور عراق هستیم. وی درباره سایر پروژه‌های خارجی این شرکت افزود: هم‌اکنون این شرکت در لیبی برای ارایه‌ی خدمات فنی فعالیت می‌کند. در رابطه با حفاری در پارس شمالی، پیش‌تر محمدرضا تکاندی - معاون مدیرعامل در عملیات حفاری شرکت ملی حفاری ایران - با بیان این که بازسازی دکل حفاری در رایبه شهید مدرس انجام شده و پیش‌بینی می‌شود تا دو هفته آینده دستگاه حفاری در محل حفر چاه پارس شمالی مستقر و عملیات حفر یک حلقه چاه توصیفی آغاز شود، گفته بود که طبق برنامه موجود، موظف به حفر یک حلقه چاه توصیفی در این میدان گازی هستیم که ممکن است در صورت صلاحدید کارفرما (شرکت نفت و گاز پارس) به دو حلقه چاه توصیفی افزایش پیدا کند. به گفته‌ی وی قرار است شرکت نفت و گاز پارس، برنامه نهایی و جزئیات دقیق حفر چاه توصیفی را هفته آینده تحویل دهد، ولی مطابق اطلاعات شفاهی و اولیه، عمق این چاه بین ۴۰۰۰ تا ۴۵۰۰ متر خواهد بود و عمق آب محل حفر چاه با توجه به اطلاعات حدود ۳۵ متر است که پس از استقرار دکل، حفاری را بر اساس اطلاعات کارفرما آغاز خواهیم کرد.

حجاب یافر افکنی اقتصادی؟

در این ایام بحث از جلوگیری و برخورد با بدحجابی و بی حجابی از سوی خطبای و رسانه‌ها مطرح می‌شود. آن چه در این بحث باید مورد دقت قرار گیرد، دستور صریح خالق یکناست که می‌فرماید: «ای پیامبر، به زنان و دخترانت و هم‌چنین به زنان مومنان بگو که جلباب‌های (روسری‌های بلند) خود را بر خویش فرو افکنند. این کار برای این که (از فرومایگان و اولادگان) شناخته شوند و مورد آزار قرار نگیرند، بهتر است.» (په ۵۹ سوره احزاب)

لذا چنانچه که از قدیم گفته‌اند با «سهیل» ده سود گفتن وعظ، نرود میخ آهنی در سنگ» در این مقوله نیز به نظر می‌رسد با اجبار و تشدید بر خوردها، نتیجه مثبتی عاید جامعه و مبارزه با مفاسد اجتماعی نشود. لذا آن چه به نظر نویسنده در آیه شریفه قرآن مورد تأکید قرار گرفته است، اندرزی برای جلوگیری از زیان می‌باشد. پس به جای آن که نیروهای انتظامی کشور را ایجاد گروه‌های مبارزه با مفاسد اجتماعی و گشت‌های ارشاد با افراد بدحجاب و بی حجاب برخورد کنند، بهتر آن است که این گشت‌ها با تمام نیروهای انتظامی به افرادی که دارای پوشش مورد تأیید اسلام هستند، خدمات ویژه‌ای ارایه دهند؛ چون کسی که به درست کردن خود مانند یک مانکن تبلیغاتی و به مثابه آیه شریفه ۲۲ سوره احزاب «تبرج جاهلی» (تبلو شدن امروزی) انجام داده است، تکلیف خود را با نیروهای انتظامی روشن نموده و خود را در معرض خطر قرار داده است. لذا نیروهای انتظامی باید به این شخص دارای پوشش مناسب در اولویت، خدمات ارایه دهند و اگر فرصت شد به اشخاص مذکور خدمتی ارایه کنند.

به نظر نگارنده نکته قابل توجه در طرح مبارزه با مفاسد اجتماعی فراکنی برای مبارزه با مفاسد اقتصادی است؟! چون چند سؤال مطرح می‌شود: ۱- چرا در حواشی سالن‌وزر صدور فرمان هشت ماده‌ای مقام معظم رهبری در خصوص مبارزه با مفاسد اقتصادی این طرح علم شده است؟ ۲- چرا همزمان با حرکت رئیس جمهور و تصویب آیین‌نامه رسیدگی به دارایی کارکنان دولت در هیأت دولت، این طرح پررنگ‌تر شد؟ ۳- تاخیر پرونده‌های ارسالی به قوه قضاییه برای رسیدگی به مفاسد اقتصادی به کجا رسید که حال منتظر تشکیل پرونده‌های جدیدی باشیم و قس علی هذا. در پایان لازم به ذکر است به قول معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد که به مناسبت آزادی مطبوعات در دانشگاه امیرکبیر گفتند «آزادی از نظر اسلام، آزادی عقلانی و قانونمند است و در دین ما قلم قداست دارد و کسانی قلمشان قداست دارد که حرمت حریم قلم را پاسداری می‌کنند.»

تا پایان امسال محقق می‌شود

مجهز شدن ۴۴ مرکز انتقال نفت کشور به سامانه پزشکی از راه دور

سامانه پزشکی از راه دور با هدف خدمات رسانی به کارکنان صنعت نفت در مناطق دور دست تا پایان امسال در ۴۴ مرکز انتقال نفت کشور راه اندازی می‌شود. مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران در گفت‌وگو با شانا، در باره روند راه اندازی سامانه پزشکی از راه دور در مراکز انتقال نفت کشور خبر داد و افزود: هم‌اکنون ۱۶ مرکز انتقال نفت شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی کشور که خانواده‌ها در آنجا ساکن هستند، به این سامانه متصل شده‌اند. حسین ایزدی افزود: در صورت فراهم شدن زیرساخت‌های مخابراتی، ۲۸ مرکز انتقال نفت دیگر نیز تا پایان امسال به امکانات اجرای طرح پزشکی از راه دور مجهز می‌شوند. وی با بیان این که سامانه پزشکی از راه دور با اولویت مراکز انتقال نفت مستقر در مناطق دور افتاده اجرا می‌شود، افزود: علاوه بر مراکز انتقال نفت، این طرح در همه پالایشگاه‌ها و تلمبه‌خانه‌ها که در مناطق سخت گذر و محروم هستند نیز، اجرا می‌شود. ایزدی تصریح کرد: هزینه تجهیز مراکز انتقال نفت، تلمبه‌خانه‌ها و پالایشگاه‌های کشور به سامانه پزشکی از راه دور حدود ۴۰ میلیون تومان برآورد می‌شود که در این زمینه ضروری است شرکت‌های زیر مجموعه صنعت نفت همکاری لازم را داشته باشند. به گفته مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، سامانه پزشکی از راه دور از طریق شبکه‌های رایانه‌ای، اینترنت و اینترنت، خطوط تلفن ماهواره‌ها و هر روشی که ارتباط میان رایانه‌ها را برقرار کند، راه اندازی می‌شود. تجهیزات این سامانه شرایطی را به وجود می‌آورد که از راه دور ارتباط بیمار با مرکز درمانی، ارتباط مرکز درمانی با بیمارستان و ارتباط بیمارستان با بیمارستان تخصصی برقرار شود.

ابطال مناقصه

۸ میلیارد ریالی توسط
سازمان بازرسی

صفحه ۸

فولادگر: دولت نباید بنگاهداری کند

رئیس کمیسیون نظارت بر اجرای اصل ۴۴ یا بیان این که دولت نباید به دنبال بنگاهداری باشد، گفت: برخی واگذاری‌ها هنوز مبتنی بر سیاست‌های کلی اصل ۴۴ نیست. حمیدرضا فولادگر در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به سؤالی در مورد کلاه‌های رئیس مجلس از عدم اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ اظهار داشت: این اشکال به مجموعه دستگاه‌ها وارد است و همان‌طور که در گزارش آبان‌ماه گفتیم، در گزارش دوم که اواخر خردادماه ارایه می‌شود هم گفته‌ایم، نحوه‌ی اجرای اصل ۴۴ مطرح است و گرته دولت از نظر سرعت اجرا و حجم واگذاری‌ها خوب عمل کرده است و آیین‌نامه‌ها هم عمدتاً تصویب شده، بسترسازی صورت گرفته و ستاد اجرایی (وزارت اقتصاد) هم کار را جلو برده است. وی افزود: ایرادی که ما داریم این است که برخی واگذاری‌ها هنوز مبتنی بر سیاست‌ها نیست، زیرا دو جمله رهبری روح این سیاست‌ها را تشکیل می‌دهد که یکی از آن جملات این است که "دولت

باید تصدی‌گری‌اش را کم کند"، یعنی هدف فقط این نیست که کارخانه‌ها واگذار شود بلکه مالکیت و مدیریت آن‌ها باید واگذار شود و دولت صرفاً سیاست‌گذاری و نظارت کند و بنگاهداری نکند ولی تحقق این امر تاکنون مشهود نبوده است. فولادگر با بیان این‌که علی‌رغم حجم گسترده واگذاری‌ها مدیریت هم‌چنان در اختیار دولت است، ادامه داد: جمله دوم رهبری این است که "با اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ باید زمینه برای تولید حقیقی بخش خصوصی فراهم شود"، در حالی که این امر هنوز به وقوع نپیوسته است و عمده واگذاری‌ها یا در قالب سهام عدالت پیوده یا در شکل رد دیون مؤسسات عمومی غیر دولتی و نیز این که بخش عمده‌ای از واگذاری‌های صورت گرفته در بورس به شرکت‌های شبه‌دولتی بوده است و لذا هنوز بخش خصوصی به‌طور حقیقی وارد کار نشده است. عضو کمیسیون صنایع و معادن خاطر نشان کرد: دلیل عدم واگذاری‌ها به بخش خصوصی این است که این بخش

رئیس صندوق ضمانت صادرات خبر داد

حذف دریافت نقد ینگی برای صدور ضمانت‌نامه از پیمانکاران داخلی صنعت نفت

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران از حذف دریافت نقدینگی جهت صدور ضمانت‌نامه برای پیمانکاران داخلی صنعت نفت خبر داد. به گزارش موج، سیدکمال سیدعلی مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات با اعلام این مطلب گفت: جهت صدور ضمانت‌نامه برای پیمانکاران خارجی نیاز به دریافت ۱۰ درصد از مجموع نقدینگی و ۳ درصد سود است اما برای پیمانکاران داخلی صنعت نفت که در عرصه مناقضات بین‌المللی برنده شده‌اند، دریافت سود و نقدینگی حذف شده و برای این افراد با سفته ضمانت‌نامه صادر می‌کنیم. وی با اشاره به کاهش بدهی‌های ایران در عرصه‌های بین‌المللی افزود: در حال حاضر بدهی‌های ایران از ۲۵ میلیارد دلار کاهش یافته و ما هیچ فائزانیس جدیدی دریافت نکرده‌ایم. معاون وزیر بازرگانی با اشاره به کاهش دریافت فائزانس ایران



نوبت اول

آگهی مناقصه

شماره مناقصه: ۴-۲-۸۹

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان در نظر دارد نسبت به خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات مکانیکی و الکتریکی بیمارستان اعصاب و روان خود را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، متقاضیان جهت دریافت اسناد و مدارک کار و سایر اطلاعات حداکثر ظرف مدت ده روز از زمان نشر اولین آگهی به مدیریت فنی دانشگاه واقع در کاشان - بلوار قطب راوندی، سایت مسکوئی دانشگاه مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۱۳۰-۵۵۶۰۱۳۶

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان



شهرداری در خدمت مردم

آگهی تجدید مزایده

موضوع:

فروش روزانه حدود ۳ الی ۶ تن پسماندهای خشک شامل نان خشک، شیشبه، کاغذ، فلز، پلاستیک و ... به مدت یکسال

شرایط و تلفن تماس: کلیه افراد حقیقی یا حقوقی واجد شرایط که دارای توان و امکانات لازم باشند می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۴۷۰۱۶۰ واحد امور قراردادهای سازمان تماس حاصل فرمایند.

نشانی تحویل اوراق: مشهد- بلوار آزادی، نبش آزادی ۲۱، طبقه اول، سازمان بازیافت و تبدیل مواد شهرداری مشهد، واحد امور قراردادهای و از طریق سایت سازمان به نشانی: www.Roomm.ir

تاریخ برگزاری: سه شنبه ۸۹/۰۲/۲۸

حوزه معاونت خدمات شهری سازمان بازیافت وتبدیل مواد شهرداری مشهد



نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

شماره موضوع مناقصه: FIREBRICK ۸۰1۱6-KAS
نام کاربرد از: مرپوطه
مهلت تحویل اسناد: ۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم
محل دریافت اسناد: تهران- خیابان کریم خان زند- پلاک ۴۶- طبقه ششم (واحد تدارکات پتروشیمی مارون)
تولیدکنندگان داخلی و ۲ درصد مبلغ پیشنهادی
شماره موضوع مناقصه: ANCHOR ۸۰1۱7۰-KAS
نام کاربرد از: مرپوطه
مهلت تحویل اسناد: ۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم
محل دریافت اسناد: تهران- خیابان کریم خان زند- پلاک ۴۶- طبقه ششم (واحد تدارکات پتروشیمی مارون)
تولیدکنندگان داخلی و ۲ درصد مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.
ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مطالعه نمایند.

تلاشآفرینشبالندگیروابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

شماره موضوع مناقصه: پکینگ و قطره گیر ۷32-KAD
نام کاربرد از: مرپوطه
مهلت تحویل اسناد: ۱۴ روز کاری پس از درج آگهی نوبت دوم
محل دریافت اسناد: تهران- خیابان کریم خان زند- پلاک ۴۶- طبقه ششم (واحد تدارکات پتروشیمی مارون)
تامین کنندگان ۲۰ درصد مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.
ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مطالعه نمایند.

تلاشآفرینشبالندگیروابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

دبیر کل اتاق تهران:

وزارت بازرگانی مخالف اصلاح قانون اتاق و حذف نمایندگان دولتی است

اگر قرار بود رسماً اعلام شود که دیگر محل سؤالی برای من باقی نمی‌ماند. من حتم دارم که طبیعتاً وزارت بازرگانی با اصلاح قانون اتاق ایران و حذف نمایندگان دولتی موافق نباشد. اگر قرار باشد اصلاحیه‌ای تهیه شود باید از کانال وزارت بازرگانی به کمیسیون لایح دولت برود تا در مجلس مطرح شود.

اگر قرار باشد به صورت لایحه برود باید از طریق وزارت بازرگانی که در واقع وزیر بازرگانی، رئیس شورای نظارت هم هستند صورت بگیرد.

پس هیچ اصلاحیه‌ای بدون نظر مساعد وزیر بازرگانی نمی‌تواند مطرح شود؟ طبیعتاً نظر دولت مهم است و اگر قرار باشد لایحه‌ای به دولت برود باید مورد پذیرش قرار گیرد که این سیر طولانی دارد و اگر قرار باشد چنین اتفاقی بیفتد حتماً باید جلسات با دولت داشته باشیم تا مورد بحث و بررسی قرار بگیرد و به تفاهم برسیم. هر موضوعی که بخواهد در مجلس مطرح شود باید به صورت طرح از طرف نمایندگان مجلس باشد یا به صورت لایحه از طرف دولت. طبیعتاً هر لایحه‌ای هم که به دولت می‌رود باید مورد تأیید خودش باشد.

از آن‌جا که این موضوع برای نمایندگان مجلس جذابیت چندانی ندارد، حتماً باید از طریق دولت و وزارت بازرگانی باشد که وزارت بازرگانی هم تلویحاً مخالفان این قضیه است.

عرض من هم همین بود. طبیعت این کار این است که حتماً باید از طریق یک لایحه تقدیم دولت شود و معمولاً نمایندگان مجلس مواردی این چنین را به صورت طرح مطرح نمی‌کنند. الان هم تعامل بین وزارت بازرگانی و اتاق بازرگانی خیلی خوب است.

منظور تان این است که وزارت بازرگانی هیچ‌گاه این رابطه را مقدرش نمی‌کند؟

واقعاً تعامل خوبی بین وزارت بازرگانی و اتاق است و به معنای آن نیست که نظراتشان را اعلام نکنند.

در هیأت نمایندگان اتاق تهران هم تلویحاً کتر بازرگانی به نمایندگی از وزیر بازرگانی اعلام کردند که این اصلاحات در حد مطالعه و پیشنهاد است.

بله، همین‌طور است. یکی از اشکالات این بود که این اصلاحیه پیش‌نویس پیشنهادی بوده است، قانون نیست، شانس طرح این اصلاحیه را چقدر می‌دانید؟

اتاق تهران معتقد است اصولاً وقتی وجود دارد، بهترین و سریع‌ترین راه این است اصلاحیه بر خود قانون وارد شود. می‌توان نقاط ضعف قانون فعلی را با اصلاحیه حل کرد که هم سریع‌تر است و هم اختلاف نظر را کم‌تر می‌کند و پروسه را کوتاه می‌کند و اگر بخواهد به عنوان یک قانون جدید مطرح شود، پروسه طولانی خواهد شد.

این که شما جلسه دیگری داشته باشید و نظرات خود را اعلام کنید، قبلاً هم گفته شده بود؛ دقیقاً در جلسه بر چه موضوعی تأکید شد؟

در مشهد بر انسجام و یکپارچگی اتاق‌ها تأکید شد و هر گونه حرکتی که بخواهد این انسجام را بر هم بزند باید جلوگیری شود.

پس در واقع نوک پیکان را به سمت اتاق ایران گرفته بودید چون در تهیه این پیش‌نویس از اتاق‌های شهرستان‌ها نظر خواهی نشده بود این که ضرورت تأماهنگی و تعامل بین اتاق‌ها را دستور کار خود قرار داده‌اید به این اختلاف نظر مربوط می‌شود که در واقع چنین اتفاق نظری بین اتاق ایران و اتاق شهرستان‌ها وجود نداشته است.

در کمیسهونی که برای پیش‌نویس اصلاحیه قانون اتاق مطرح شد، بعضی از اعضای اتاق شهرستان‌ها و یک عضو از هیأت نمایندگان اتاق تهران وجود داشت و تصور آن کمیسیون بر این بوده است که اگر یک عضو از هیأت نمایندگان اتاق اتاق تهران وجود داشته باشد، در معنای نمایندگی اتاق تهران است، در صورتی که این‌طور نبود ولی آن‌چه در جلسه مشهد مطرح شد و مورد تأکید همه قرار گرفت این بود که هدف را به انسجام بین اتاق‌ها قرار دهیم. قرار شده در رابطه با اصلاح قانون ما جلسه‌ای با نه‌اوندیان داشته باشیم.

آیا مخالفت وزارت بازرگانی درباره حذف ۱۰ کرسی دولتی از اتاق ایران را تأیید می‌کنید؟ من رسماً چیزی تشنیده‌ام.

دبیر کل اتاق بازرگانی تهران با بیان این که اصلاح قانون اتاق حتماً باید از کانال وزارت بازرگانی صورت بگیرد، گفت: من حتم دارم که طبیعتاً وزارت بازرگانی مخالف اصلاح قانون اتاق و حذف نمایندگان دولتی است. به گزارش فارس، اعضای هیأت ریسه اتاق ایران و تهران به دعوت شافعی رئیس اتاق مشهد، د وروز با یانی هفته گذشته را در مشهد گذراندند و در خصوص اختلافات مطرح شده بین این دواتاق که چندی است رسانه‌ای شده، به گفت‌وگو نشستند. طی تماسی که با آل اسحاق رئیس اتاق تهران در رابطه با چند و چون این جلسه گرفته شد، وی به این جمله پیسنده کرد که موضوعات و بزه‌ای مطرح شده است و جلسه حالت عمومی و عادی خود را داشته است. در عین حال محمد مهدی راسخ دبیر کل اتاق تهران جز ییاتی از این نشست را با فارس در میان گذاشته است که در ادامه می‌خوانید:

باتوجه به اختلافاتی که این روزها بین اتاق تهران و اتاق ایران وجود دارد، به نظر می‌رسد نشست مشهد جلسه مهمی بوده باشد. در این جلسه چه گذشت؟

واقعیت این است ما سلسلیقه‌های مختلف و نظرات مختلفی داریم و نمی‌توان از واژه اختلاف استفاده کرد. باید بر خور دار ششوند. این مقام مسشول، نا اشنایی سیستم بانکی با قرار دادهای نفتی، روش‌های سنتی تأمین مالی از پیمانکاران خارجی، سطح آگاهی از پس انداز‌های مردم، مشکلات مقرراتی و سرمایه‌های اندک بانک‌ها در تناسب و پروژه‌های نفتی را از مهم‌ترین مسایل برای تأمین منابع مالی پروژه‌ای نفتی بر شمرد و متذکر شد: برای عبور از این مشکل باید شیوه‌های مشارکت بخش خصوصی و دولتی در پروژه‌های نفتی، ساختار سازی تخصصی و اصلاح قوانین سیستم مالی و بانکی را در پیش بگیریم.

البته آقای شافعی در تصمیمات کلانی که در اتاق ایران گرفته می‌شود، فرد تأثیر گذاری است.

آقای شافعی فرد تأثیر گذاری هستند و از اعضای هیأت ریسه اتاق ایران است، البته دعوت او هم مربوط به این قانون نبود و پیش از نوروز صورت گرفته بود. جلسه هیأت ریسه هم جدا از گزار شاتی که اعلام شد بر ضرورت انسجام اتاق‌ها تأکید کرد و امسال که سال همت مضاعف و کار مضاعف است، طبیعتاً نیاز است تا همدلی لازم داشته باشیم تا کار مضاعف برسیم. در این جلسه به هماهنگی بیش تر بین اتاق ایران و تهران و سایر اتاق‌ها تأکید شد. هم چنین بر نحوه تعامل با دولت و اتاق‌ها نیز صحبت شد و قرار شد تا ریز جزئیات در جلسات بعد صحبت شود. در خصوص قانون اتاق هم ما نظرات خود را به دکتر نه‌اوندیان دادایم و قرار شده تا جلسه‌ای تشکیل شود و اتاق تهران جزئیات را اعلام کند ولی هنوز هیچ گونه تصمیمی گرفته نشده است.

مناقصه ملیه
خبر

۳

۱۵۵۹

[illegible]

[illegible]

حذف شرط حداقل قیمت پیشنهادی برای اجرای پروژه‌های نفتی در مناقصه‌ها



در حالی است که پس از آن قطعاً در اجرای پروژه نه تنها قادر به انجام کار نیستند، بلکه با صرف زمان بیش تر

در نهایت نیز هزینه بیش تری مصرف خواهد شد. انصراری با بیان این که هم اکنون در یک مناقصه ممکن است شرکت دولتی و خصوصی همزمان رقابت کنند که قطعاً به ضرر شرکت خصوصی خواهد بود، توضیح داد: پیشنهاد می‌شود در مناقصه‌ها شرکت‌های دولتی در رقابت با شرکت‌های خصوصی نباشند و به این منظور سهم مشخصی را برای رقابت شرکت‌های خصوصی و نیمه‌خصوصی با یکدیگر قرار دهیم.

اداره کل بازرسی استان چهار محال و بختیاری مناقصه‌ای بامبلغ بیش از ۸میلیارد ریال راباطل کرد. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، اداره کل بازرسی استان چهار محال و بختیاری مناقصه‌ای مربوط به یکی از دستگاه‌های دولتی به مبلغ برآورد بیش از ۸میلیارد ریال به پیشنهاد می‌شود در مناقصه‌ها شرکت‌های دولتی در رقابت با شرکت‌های خصوصی نباشند و به این منظور سهم مشخصی را برای رقابت شرکت‌های خصوصی و ۱۸ قانون مناقصات لغو و مقرر کرد مناقصه مذکور با رعایت



کامل قوانین ومقررات مربوطه مجدداًبر گزار شود. ماده ۲۴-تجدید و لغو مناقصه

ابطال مناقصه ۸میلیارد ریالی توسط سازمان بازرسی

۲- تغییرات زیادی در اسناد مناقصه لازم باشد و موجب تغییر در ماهیت مناقصه گردد.

ماده ۱۶- شرایط تسلیم و تحویل پیشنهادها

ب- شرکت کنندگان در مناقصه، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را باید در پاکت‌های جداگانه لاک و مهر شده شامل تضمین (پاکت الف)، پیشنهاد فنی بازرگانی (پاکت ب) و پیشنهاد قیمت (پاکت ج) بگذارند و همه پاکت‌ها را در لاف مناسب و لاک و مهر شده قرار دهند.

۸خردادماه انجام می‌شود

عرضه ۱۱۲ میلیارد تومانی سومین بلوک ۵درصدی بانک صادرات

سومین بلوک ۵درصدی سومین بانک مشمول اصل ۴۴ یا عرضه ۸۴۰ میلیون و ۱۵۰ هزار سهم بانک صادرات به ارزش پایه ۱۱۲ میلیارد تومان در ۸خردادماه عرضه می‌شود. به گزارش فارس، در پی اعلام واگذاری سومین بلوک ۵درصدی بانک تجارت در ۲۹ اردیبهشت‌ماه، سومین بلوک ۵درصدی سومین بانک مشمول اصل ۴۴ یا عرضه سهم بانک صادرات در ۸ خردادماه به حراج گذاشته خواهد شد.

بر این اساس، ۸۴۰ میلیون و ۱۵۰ هزار سهم بانک صادرات از سوی سازمان خصوصی‌سازی به قیمت تابلویی بورس در روز عرضه به اضافه ۲۰درصد به شرط آن که از مبلغ هزار و ۲۴۴ ریال کم‌تر نباشد، توسط کارگزاری سرمایه‌گذاری ملی ایران روی میز فروش گذاشته می‌شود.

طبق مصوبه هیأت واگذاری، شرایط

این حراج به صورت ۲۵درصد نقد و باقی اقساط سه ساله بوده و خریدار باید ظرف ۳۰روز کاری نسبت به پرداخت وجه نقد معامله و آرایه‌ای اسناد تضمینی در معاملات اقساطی اقدام کند. کارگزاران خریدار در صورتی مجاز به ورود سفارش خرید به سامانه معاملاتی هستند که ۳درصد از ارزش سهام مورد معامله بر اساس قیمت پایه را نقذا به صورت ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط از مشتری در یافت کرده و به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکز اوراق بهادار و تسویه چوچه واریز یا به شرکت مورد نظر آرایه کنند.

به گزارش فارس، دو بلوک ۵درصدی این بانک به قیمت هر سهم ۱۲۴۴ ریال و به ارزش تقریبی ۲۰۰میلیارد تومان توسط کارگزاری‌های حافظ و بانک صادرات برای شرکت روغن نباتی کشت و صنعت ماهی‌دشت و ۴ سرمایه‌گذار حقیقی فعال در بازار سرمایه خریداری شده بود.

یک مرحله‌ای (شماره ۲۲/سج/۸۹)

آگهی مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران در نظر دارد اجرای عملیات

تامین برق پانزده حلقه چاه آب در مناطق تحت پوشش خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه ۵در رشته نیرو و اگنادر نماید.

بر آورد پروژه، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

بر آورد براساس فهرست بهاء شرکت توزیع نیروی برق غرب استان تهران سال ۱۳۸۷، مبلغ ۲۰۴/۴۹۰/۱۵۰ ریال، مدت اجرای کار ۱۰ (ده) ماه و مبلغ تضمین ۱۲۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت، چک بانکی تضمین شده و یا ضمانت‌نامه بانکی می باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۸۹/۰۳/۱۱ و محل تحویل اسناد اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران می‌باشد.



تاریخ باز گشایی پاکات: ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۸۹/۰۳/۱۱ خواهد بود.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از روز انتشار آگهی نوبت دوم تا روز شنبه مورخ ۸۹/۰۳/۱۱ با در دست داشتن معرفی نامه به اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران واقع در کرج- انتهای بلوار شهید چمران ، ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس ۲۴۷۹۶-۲۴۱-۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، به آدرس (dets.mporg.ir) مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران (سهامی خاص)

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

تجدید مناقصه ۸۸۰/۱۰۲۲

شماره ۸۸۰/۱۰۲۳

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای اصفهان.

موضوع مناقصه: تهیه و تامین کسری تجهیزات، تهیه مصالح و انجام عملیات ساختمانی، مونتاژ، نصب، تست و راه اندازی تجهیزات مربوط به پروژه احداث چهار دستگاه پست فیوزی ۶۳/۲۰ کیلو ولت اصفهان در دو گروه مجزا بشرح ذیل:

گروه الف: پست های ۶۳/۲۰ کیلو ولت انارک و جندق
گروه ب: پست های ۶۳/۲۰ کیلو ولت دشتک و دهقان

تاریخ و محلهای فروش اسناد مناقصه: از ۸۹/۲/۱۲ لغایت ۸۹/۲/۲۲ به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، شرکت برق منطقه ای اصفهان. واحد بازرگانی و قراردادهای شرکت مهندسین دانشمند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۵۰۰۰۰۰۰ریال واریز شده به حساب جاری سیبیا به شماره ۰۱۰۳۱۸۹۵۹۷۰۵ بانک ملی بنام شرکت مهندسین دانشمند.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: بابت گروه الف مبلغ ۲۵۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بابت گروه ب مبلغ ۲۹۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت برق منطقه ای اصفهان.

مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۹/۳/۳ به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، دبیر خانه شرکت برق منطقه ای اصفهان.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۹/۳/۳ سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه ای اصفهان.

شرایط مناقصه:

۱- شرکت های پیشنهاد دهنده می بایست همزمان دارای حداقل رتبه ۵ نیرو و رتبه ۵ ساختمانی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری بوده و سابقه کار در پست های فوق توزیع و یا انتقال را نیز دارا باشند. (حداقل سابقه قابل قبول، تعویض ترانسفورماتور یا تعویض فیدر خانه یا توسعه بی ۶۳ کیلو ولت می باشد).

۲- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً" ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ضمناً می‌توانید این آگهی ها را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.erec.co.ir
www.tavanir.org.ir
<http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد

کاهش قیمت ارز یعنی توقف صادرات



سید ذخایر ارزی کشور بورو است. وی از افزایش

۸درصدی رشد نقدینگی در سال گذشته برای حمایت از بنگاه‌های تولیدی خبر داد و گفت: بانک مرکزی سیاست انقباضی در پیش نگرفته است. اگر چنین بود رقم رشد نقدینگی از ۱۵٫۹در صد پایین سال ۸۷به ۲۲٫۹در صد در حال حاضر افزایش نمی‌یافت. رییس کل بانک مرکزی رقم نقدینگی پایان سال گذشته را ۲ هزار و ۲۳۳ هزار میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: افزایش تریزبقت نقدینگی به بانک مرکزی در برنامه چهارم پیش‌بینی شده که باید قیمت ارز با توجه به مابه‌التفاوت قیمت ارز داخلی و خارجی تعیین شود که صادر کنندگان وضعیت خود را حفظ کنند.

رییس کل بانک مرکزی در پاسخ به سؤال

صادر کنندگان مبنی بر دلایل عدم افزایش نرخ

ارز در بازار گفت: اگر میانگین نرخ تورم در ایران

۱۶در صد در سال در نظر بگیریم و نرخ تورم

جهانی را ۲در صد، به اندازه مابه‌التفاوت ۱۴

درصدی آن در سال ضرر خواهیم داشت. بهمنی با

تأکید بر این که بازار عرضه و تقاضا قیمت ارز را در

بازار تعیین می‌کند، گفت: قیمت دلار طی یک ماه

گذشته تا ۳۰ تومان افزایش یافته است. وی

در باره تغییرات نرخ ارز گفت: در چند سال گذشته

ثبات نرخ ارز داشتیم و چالش زیادی وجود نداشت.

این امر امنیت می‌آورد اما نباید هنگامی که بورو

پایین می‌آید آن را به نفع صادرات بالا نگذاشت،

چون متضرر خواهیم شد وقتی که نسبت‌های

جهانی آن در حال کاهش است.

رییس کل بانک مرکزی افزود: بیا این حال باید

سیاست‌گذاری کنیم که سید ارزی ما در شرایط

خاص، مناسب باشد که در مورد تبدیل دلار به یورو

چیزی حدود ۴میلیارد دلار افزایش ذخایر داشتیم.

به گفتی بهمنی، در حال حاضر بیش از ۵۰در صد

کارمزد و سایر خدمات دیگر اولویت را به صادرات داده‌ایم و در بسته سیاستی نظارتی ۸درصد تسهیلات به صادرات اختصاص پیدا کرده است. با توجه به این که منابع ما در سال گذشته متجاوز از ۴۰۰ هزار میلیارد ریال بود، ۳۲ هزار میلیارد ریال منبع برای بخش صادرات در نظر گرفته شده است.

بهمنی به امکانات کشورمان برای جذب سرمایه‌های خارجی اشاره کرد و گفت: با توجه به افزایش قیمت‌ها در جهان و رشد بیکاری (مثلاً بیکاری ۱۰٫۴درصدی آمریکا که خیلی بالاست)، در حال ورشکستگی بودن یونان و پرتغال و عدم امنیت و بازده کم سرمایه‌گذاری در اروپا که کم‌تر از ۲در صد است، سرمایه‌ها به سمت کشورهای نوظهور می‌آیند و ما باید برای جذب آن‌ها برنامه‌ریزی کنیم.

رییس کل بانک مرکزی بر نظارت تسهیلات بانکی تأکید کرد و گفت: ۸۰۰میلیارد ریال از تسهیلات اختصاصی داده شده که برای حفظ اشتغال و غیره بوده به بخش مسکن در شمال تهران اختصاص یافته‌است.

بهمنی در مورد رفتن خود از بانک مرکزی و آمدن جهرمی به این بانک گفت: اینچنان کارها را انجام دادام و آماده تحویل تمامی امور هستم اما شایعات برکناری بنده کذب محض است.

وی ادامه داد: رابطه بنده با رییس‌جمهور مناسب است و تا شخص رییس‌جمهور نظری در این خصوص نداشته باشد به فعالیت خود ادامه می‌دهم. رییس کل بانک مرکزی با تأکید بر این که رییس‌جمهوری نظری مبنی بر جابه‌جایی وی ندارد، گفت: برخی از دوستان بی‌انصاف هستند چرا که در شب انتخابات اعلام کردند اینچنان استعفا داده‌ام و بعد از چند ماه اعلام کردند که برکنار شده‌ام، در حالی که هیچ کدام از این اتفاق‌ها نیفتاده بود. بهمنی افزود: من این لحظه هیچ اطلاعی برای آمدن آقای جهرمی به بانک مرکزی ندارم و کسانی که خیلی پیگیر این خبر هستند باید از ایشان بی‌رسند که آیا اصلاً درخواستی برای ورود به این بانک داشته یا نداشته است.

فراخوان شناسایی تولیدکنندگان شیرهای پلیمری

۴۷-۱-۸۹

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد، شیر آلات انشعابات آب مورد نیاز خود جهت نصب و اصلاح حدود ۳۰/۰۰۰ انشعاب در سال ، شامل : شیر انشعاب، شیر قطع و وصل، شیر یک طرفه و شیر فلکه را تهیه نماید.

لذا از تولید کنندگان واجد صلاحیت دعوت می شود آمادگی خود را به صورت کتبی به همراه ارسال رزومه کاری، سوابق تولیدی و جزئیات فنی کامل کلیه محصولات مرتبط با موضوع فراخوان و یک نمونه اصل کالا، حداکثر تا تاریخ ۸۹/۳/۱به دبیر خانه این شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان هزار جریب، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر اداره مرکزی، اتاق ۲۲۵ اعلام نمایند.

محل دریافت اسناد: پایگاه اینترنتی www.abfa-esfahan.com

شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

داخلی شماره ۸۹۱/۱۰۰۴

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای اصفهان – معاونت بهره برداری.

موضوع مناقصه: انجام خدمات مالی و اداری، ماشین نویسی، انبار، خدمات عمومی و فضای سبز.

تاریخ خرید اسناد مناقصه: ۸۹/۲/۲۱ لغایت ۸۹/۳/۵.

محل خرید اسناد:

الف) – تهران، میدان ونک، خیابان برزیل، توانیر، ساختمان شهید عباسپور، بلوک یک، طبقه سوم، واحد ۱۰۹.

ب) – اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، جاده نیروگاه، ساختمان معاونت بهره برداری، اداره تدارکات و انبار.

محل تحویل پاکات مناقصه: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، جاده نیروگاه، ساختمان معاونت بهره برداری، دبیر خانه.

تاریخ تحویل اسناد: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۸۹/۳/۱۷.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۸۹/۳/۱۷.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی در وجه معاونت بهره برداری، شرکت برق منطقه ای اصفهان به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۱۲ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه.

شرایط مناقصه:

ارائه تائید صلاحیت از اداره کل کار و امور اجتماعی.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ریال واریز به حساب سیبیا شماره ۰۷۰۲۱۷۵۰۹۰۲۱۷۵۰۲ به نام برق منطقه ای اصفهان.

به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً" ترتیب اثر داده نخواهد شد.

همچنین می‌توانید این آگهی ها را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.erec.co.ir
www.tavanir.org.ir
<http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

نام مناقسه‌گزار	نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ برآورد شده	نشانی مناقسه‌گزار	محل برگزاری مناقشه
گروه مناقصه: ۵۵	هواشناسی و هواوردی (تجهیزات)		شهرکرد، بلوار آیت الله کاشانی، خ هوشناسی، اداره کل هواشناسی استان	روزشمار: ۶ تاریخ انتشار در روزنامه: ۱۳۸۹/۰۴/۱۸
خرید ۳ دستگاه ایستگاه خودکار هواشناسی و تجهیزات جانبی				۱
گروه مناقصه: ۵۹	تجهیزات کمپیوتگر و کانتینر		تهران، خ نواب شمالی، مجتمع ادارات ، ستاد مرکزی دانشگاه، دفتر امور قراردادها	روزشمار: ۱۰ تاریخ انتشار در روزنامه: ۱۳۸۹/۰۴/۱۹
خرید یک باب بیمارستان صحرائی ۲۵ تختخوابی				۱
کالا	خرید مواد شیمیایی، غذایی و دارویی و بهداشتی، فلزات، فرآوردههای معدنی و نفتی			
گروه مناقصه: ۳۹	فرآورده های معدنی و نفتی			
خرید FIRE BRICK و ANCHOR				
گروه مناقصه: ۴۰	فلزات پایه و فرآورده های وابسته (آهن، آلومینیوم، مس، سرب و ...)			
خرید میلگرد آجدار ۱۲ متری نمره ۳۰ اسفند به تعداد ۶۱۰۰ تن	اسفند به تعداد ۶۱۰۰ تن			
گروه مناقصه: ۵۱	مواد شیمیایی و عایقها			
تأمین heat transfer oil و...				
خرید ۳ قلم کود شیمیایی				
خرید فلک تک ۳۵۰۰ تن و سود پرک ۳۵۰۰ تن				
خرید روغن				
خرید رنگ گواشیزه				
تهیه انواع رنگهای دریایی مورد نیاز یکساله خود				
گروه مناقصه: ۵۲	مواد غذایی و دارویی			
خرید مرغ نیمدرد مورد نیاز خود				
خرید سبزیجات برگدار و میوه و پختیر مورد نیاز				
خرید قلمم مورد نیاز خود شامل حدس کنکالایی و لوبیا چیتی و لپه و نخود و...				
مزایده	مزایده			
گروه مناقصه: ۶۰	مزایده			
مزایده: فروش ملک مزاد بر نیاز				
مزایده: فروش دو دستگاه لودر چرخ لاستیکی				
مزایده: واگناری کاور گندم و بابرینگ و...				
مزایده: فروش ۴۰۳/۵ سهم از ۲۷۶/۱ از شهدادنگ یکپاک کارخانه چاپسازی				
مزایده: فروش کوبی مستعمل و کیسیمی سیلیکاتها و اقلام مستعمل				
مزایده: فروش ۱۱ واحد از آپارتمانهای مسکونی در حال ساخت خود واقع در تهران، بلوار آیت الله کاشانی				
مزایده: فروش اراضی و کاربری مسکونی در شهرستان ارومیه				
مزایده: واگناری کارخانه سنگ شکن و کارخانه آسفالت خود				
مزایده: فروش خودرو و موتورسیکلت				
مزایده: اجاره یک باب واحد تجاری خود				
مزایده: فروش شالی دانگ هفت زمین واقع در صبا شهر شهریار				
مزایده: فروش تعدادی ماهیبن کات، سوسانه قلیله و اقلام مزاد و مستعمل				
مزایده: فروش تعدادی از املاک خود در مشهد				
مزایده: اجاره یک قفسه زمین واقع در خیابان امام موسی صدر به متراژ ۵۲۱۳ مترمربع				
مزایده: فروش دو گروه انواع گیل تختی و کاشی				
مزایده: فروش یکپاک متریه واقع در شهرک محدیه از رهايات مولوفه مسجد والیصر (ج)				
مزایده: فروش یک قفسه زمین مزرعی واقع در حسین آباد از رهايات مولوفه ناح رجیسی				
مزایده: اجاره یک باب متریه واقع در اسامشهر-شهرک محدیه از رهايات مولوفه امام جعفر صادق (ع)				
مزایده: اجاره یک باب کارگاه واقع در روستای علی آباد قاپار از رهايات مولوفه احمدخان مسلم الملک				
مزایده: فروش یک قفسه زمین واقع در روستای نظام آباد از رهايات مولوفه حاج نوروز				
مزایده: فروش یوزو پارس فکستری متالیک و یوزو ۴۰۵ نر ای و وسایل مستعمل و...				
مزایده: فروش قطعات زمین ۳۱۱۲ و ۳۱۱۱ با پلک ۹۹۹ به مساحت ۱۰۵۱/۶۱ مترمربع با کاربری تجاری				
مزایده: فروش ضایعات تولیدی موجود و شش مله آبی خود شامل ورق ذوبی و مد فیلیپ				
مزایده: واگناری حق امتیاز بهره برداری از قار توحید به منظور جمع آوری پسماندهای خشک و ...				
مزایده: واگناری خودروهای فرسوده اسفاهی خود				
مزایده: واگناری ۵۰۰۰ مترمربع از زمینهای باقی مانده چنگل کرزی زیتون مجاور کمرندی چنگر				
مزایده: فروش یک دستگاه Network Analyzer مدل ZVC ساخت شرکت Rohde&Schwarz المان مزاد بر نیاز				
مزایده: فروش اجناس اسفاهی				
مزایده: فروش ابزار آلات برنده و تر اهنگاری و اندازه گیری، قطعات موتورهای جیزلی و ...				
مزایده: واگناری گود تنانه واقع در شهر قدس بلوار ۳۰ متری هورا				
مزایده: واگناری ۲ باب متریه تجاری به صورت اجاره				
مزایده: فروش انواع گالی های تختی و میوان مزاد بر نیاز موجود				
مزایده: بهره برداری از استخر روپاز واقع در خیابان دربند				
مزایده: تاسیس و راه اندازی پخش آذینگرانی و جراحی قلب باز				
مزایده: اجاره یوسفه دانشجویی هماره یک خود				
مزایده: بیرون سپاری کتاب (کتالوگرفی)				
مزایده: خط تولید بیسکویت کاشی با سه پشته بندی و سه خط ویتر و نان پستنی و خط کامل تافی و آبجبات				
مزایده: فروش خط تولید کاشی هنر و مله شکسته میجر به کویت ۱۲۰				
مزایده: فروش اقلام شیمیایی و مستعمل آهن آلات- لاستیک- میز و صندلی و ...				
مزایده: بهره برداری از یک واحد چاپخانه خود واقع در شهرستان کرج به همره اعد کلیه ماشین آلات و تجهیزات چاپ و				
مزایده: فروش حیزل ژنراتور (دستگاه) و یک عدد بیلوبو بری دو طرفه				
مزایده: فروش واحدهای صنعتی همار، کارخانه خوراک کودک ایران و ...				
مزایده: فروش زمین				
مزایده: فروش یکدستگاه پلدازر کوکاستو				
مزایده: اجاره ساختمان و تجهیزات پزشکی بیمارستان سلامت شهرستان رستم آباد				
مزایده: واگناری امانک ارائه خدمات خشکویی				
مزایده: فروش بابرینگ، کیسه خالی، تسهه لاستیکی، دیه پلاستیکی، بشکه آهنی و...				
مزایده: فروش تعداد دو دستگاه خودرو سواری پژو پارس مشکی رنگ مدل ۱۳۸۰ مزاد بر نیاز خود				
مزایده: فروش ضایعات فیلمهای بسته بندی پلی پروپیلین و پی وی سی و...				
مزایده: فروش ضایعات فیلمهای بسته بندی پلی پروپیلین و پی وی سی و...				
مزایده: فروش ۸ قفسه زمین با کاربری مسکونی				
مزایده: فروش تعداد محدودی پتخال فریزر درجه ۵				
مزایده: بهره برداری از واحد دیالیز بیمارستان شهید مصطفی خمینی				
مزایده: اجاره یک باب دک به مساحت تقریبی ۹ مترمربع واقع در ضلع جنوب غربی پارک خاواده				
مزایده: اجاره پارکینگ و کارواش و سرویس تعویض روغن احداثی واقع در خیابان شهید مرادی				
مزایده: فروش اقلام شیمیایی شامل بشکه ۲۲۰ لیتری سالم فلزی و پلاستیکی و بشکه سالم فلزی و...				
مزایده: فروش ۸۰۰ تن روغن خام موجود در مخازن خود در بندرعباس				
مزایده: فروش یک دستگاه کاپیون وودو و آهن آلات اسفالت و مزاد موجود در انبار کرمان و...				
مزایده: فروش انواع خودرو سواری، وانت، تاکسی				
مزایده: فروش دو قفسه از املاک و مستعلات مزاد بر نیاز خود				
مزایده: فروش محصولات هلو، هشت روزه، آلبالو، میجاری، ارقام گیلای و...				
مزایده: فروش تعدادی از اتصالات الکتریفیویرن وارداتی خود				
مزایده: بهره برداری از یوسفه های واحد واقع در مجتمع یادگار امام (ره)، ساختمان شماره ۲ خود				
مزایده: فروش حلی در داروخانه ۲۲ پهن پخت فروش اوزام بهداشتی به صورت اجاره				
مزایده: واگناری یک باب سوله جهت راه اندازی مرکز سفینه های خودرو های سبک و سنگین و...				
مزایده: فروش انواع بشکه های مزاد بر نیاز، ظروف پلاستیکی، نیلون، کارتن و ...				
مزایده: فروش پیکان سواری مدل ۱۳۶۷ خود				
مزایده: فروش حدود ۳۰۰ تن ضایعات ذوبی پارس هده خود				
مزایده: فروش سر درختی ۲۱ هکتار بالغ میوه خود در کیلومتر ۱۴ جاده کرج-حارلر-چهارراه گوداری				
مزایده: فروش قفسه زمین مزاد بر نیاز، ظروف پلاستیکی، نیلون، کارتن و ...				
مزایده: اجاره مجتمع اقامتی گورستانی شهریار				
مزایده: فروش دو قفسه زمین به مساحت ۶۶ هکتار واقع در تهران-القدسیه				
مزایده: بهره برداری از پارکینگ اتوبان شهید بابایی				
مزایده: فروش ۸ دستگاه موتور جوش جیزلی و یک دستگاه کمپرسور هوای خارج از رده				
مزایده: فروش کرانن های سالم و مستعمل محصولات خود و نیز انواع بست و فیلیون				
مزایده: فروش دام				
مزایده: فروش پوسته های سیرهای رنگی درجه ۲ برگشتی از خط تولید و خودروهای مزاد و مستعمل خود				
مزایده: فروش تعداد بیست مزار عدد بشکه فلزی شیمیایی خود				
مزایده: فروش تختخ و چوب مریوط به اقلام زانیا در درم (سالم و شکسته) و...				
مزایده: فروش اقلام شیمیایی شامل، انواع کوبی، بشکه، کارتن شیمیایی، ضایعات غیر قابل مصرف تولید (بیسکویت)				
مزایده: فروش اقلام مزاد موجود در انبار این شرکت				
مزایده: فروش یک دستگاه دیمینی پوس گروس هیوندای مدل ۸۹ خود				
مزایده: فروش پورینگ تراف، فریزر فریو سال و فرژیکی				
مزایده: واگناری یک دستگاه کارخانه آسفالت و سنگ شکن مربوطه واقع در شهرستان تربت حیدریه به صورت اجار				
مزایده: فروش تعداد ۵ دستگاه اتوبوس، ۵ دستگاه مینی بوس، یک دستگاه پراید و یک دستگاه مزدا دو کابین م				
مزایده: فروش ضایعات تولید خود شامل مخلوطی دم فیلیپ آهنی، سایر ضایعات آهنی و ...				
مزایده: فروش تعداد ۱۰۷ دستگاه انواع خودروهای سبک، سنگین، ماشین آلات راهسازی و موتور سیکلت مستعمل				
مزایده: فروش گالی های صنعتی فشار قوی و معمولی و مخازنری در ساینزهای مختلف (آو)، الکتروموتورهای صنعتی				
مزایده: واگناری مقداری در محصولات استوکینگ میخانوری و غیر میخانوری خود				

رییس کل دیوان محاسبات کشور:

شرکت پالایش گاز فجر جم به عنوان یک سیستم موفق باید مورد توجه قرار گیرد



دکتر عبدالرزاق رحمانی
فضلی به دنبال گزارشی که
مدیرعامل شرکت پالایش
گاز فجر جم از وضعیت تولید
در سال گذشته و اجرای
پروژه‌های مختلف شرکت
ارایه کرد، اظهار داشت:
تلاش‌ها و زحمات نیروهای
شرکت پالایش گاز فجر جم
برای کشور افتخارآمیز است.

به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پالایش گاز فجر جم، رییس کل دیوان محاسبات کشور در بازدید خود هم‌چنین خاطرنشان کرد: تلاش، دلسوزی و تعهد کارکنان شرکت پالایش گاز فجر جم باعث خوشحالی نظام است و می‌توان به

عنوان یک عملکرد مثبت در دیوان محاسبات از آن یاد کرد.

وی با تشریح سیاست‌های جدید دیوان محاسبات کشور گفت: امیدواریم در ارزیابی دیوان محاسبات، شرکت پالایش گاز فجر جم با عملکرد خوبی که دارد به

عنوان یک سیستم موفق مورد توجه قرار گیرد و به کشور معرفی شود.

گفتنی است: رییس کل دیوان محاسبات کشور، مهندس قلعیانی معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در رأس یک هیأت بلندپایه از شرکت پالایش گاز فجر جم دیدن کردند.

دکتر مروی، معاون حقوقی وزارت نفت، مهندس علیرضا ضعیفی مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، صفاری‌نسب معاون مالی و امور حسابرسی، سیدسلیمان سامانی مشاور و مدیر کل دفتر ریاست دیوان محاسبات کشور و تعدادی

از مدیران ارشد وزارت نفت در این بازدید حضور داشتند.

این هیأت در بازدید خود از شرکت پالایش گاز فجر جم از نزدیک در جریان پیشرفت پروژه‌ها قرار گرفتند و هم‌چنین نشست با حضور مدیران ارشد شرکت

پالایش گاز فجر جم از جمله برنامه‌های این هیأت در سفر به این شرکت بود.

استاندار فارس خبرداد

افتتاح اولین پارک سرمایه‌گذاری کشور در شیراز

همایش نگرش حداکثری داریم.

استاندار فارس تأکید کرد: تجربه نشان داده سرمایه‌گذاران خارجی به بسته‌های عملیاتی و عینی توجه می‌کنند و در این همایش پیشنهادهای عملیاتی ارایه و پتانسیل‌ها و ظرفیت‌ها نشان داده خواهد شد.

وی از تأسیس اولین پارک سرمایه‌گذاری کشور در استان فارس در ایام برگزاری این همایش خبر داد و گفت: در این پارک سعی شده سرمایه‌گذاران در منابع اداری گیر نیفتند و تا ۱۰۰ عملیات سرمایه‌گذاری و حتی مسایل کنسولی سرمایه‌گذاران خارجی در این پارک دیده شده است و با راه‌اندازی آن شاهد شور و نشاط در فضای سرمایه‌گذاری کشور خواهیم بود.

استاندار فارس بر گسترش فرهنگ سرمایه‌گذاری و تغییر زاویه دید تأکید کرد و گفت: در حال حاضر اشتراک در سرمایه‌گذاری قدرت محسوب نمی‌شود اما متأسفانه سرمایه‌گذاران ما با مفاهیم مثل هولدینگ، کارتل و تراست در اقتصاد ملی آشنا نیستند.

در ادامه دستغیب نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس با تصویب سیاست‌های اصل ۴۴ و تقویت بعد نظارتی بر مجموعه اقدامات، موانع قانونی سرمایه‌گذاری

در کشور را رفع می‌کند.

وی با بیان این‌که استان فارس با سرمایه‌گذاران حاشیه خلیج فارس از ارتباط

استاندار فارس از تأسیس اولین پارک سرمایه‌گذاری کشور در شیراز و انجام کلیه عملیات سرمایه‌گذاری در این پارک خبر داد.

به گزارش ایسنا، روح‌الله احمدزاده در یک نشست خبری درباره همایش سرمایه‌گذاری خارجی در شیراز با بیان اینکه ایران سرزمین فرصت‌هاست اظهار کرد: در صورت حذف موانع بروکراتیک و شفاف‌سازی، سیل عظیم سرمایه‌گذاران خارج کشور به سمت ایران روانه خواهند شد. شاخص استقبال از سرمایه‌گذاری اطمینان است که ضریب سرمایه اجتماعی در کشور ما بالا رفته است بنابراین باید سعی کنیم موانع موجود را از بین ببریم.

وی افزود: یکی از فرمول‌های عدالت اجتماعی تحقق سرمایه‌گذاری خارجی در کشور است که سیاست‌های اصل ۴۴ هم در این موضوع تأکید دارد.

وی گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف این گونه همایش‌ها ایجاد بستر همدلانه برای بر طرف کردن موانع متعدد سرمایه‌گذاری در کشور است. معتقدم اگر نگاه‌ها اصلاح شود و زوایای دید به سرمایه‌گذاری در کشور تغییر کند بسیاری از ساختارهای اصلاح خواهد شد. بسیاری از ایرانیان خارج کشور در این همایش‌ها تأکید می‌کنند که دولت اگر دست ما را نمی‌گیرد حداقل پای ما را راه‌کند یعنی موانع بروکراتیک را از سر راه بردارد بنابراین حداقل کار ما بر طرف کردن این موانع است اما ما در این

نهمین سمینار علمی بهینه‌سازی فرآیند تصفیه گاز در شرکت پالایش گاز فجر جم برگزار شد

نهمین سمینار علمی شرکت تحت عنوان بهینه‌سازی فرآیند تصفیه گاز از طریق جایگزینی محلول «DEA» (دی اتانول آمین) با محلول «ACTIVATED MDEA» (متیل دی اتانول آمین فعال) در شرکت پالایش گاز فجر جم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پالایش گاز فجر جم، این سمینار با حضور مدیرعامل، مدیر عملیات، تعدادی از رؤسا و مسؤولین و هم‌چنین کارشناسان واحدهای مهندسی، بهره‌برداری، تعمیرات و ایمنی (مجموعاً ۲۶ نفر) در اتاق کنفرانس ساختمان اداری پالایشگاه تشکیل شد.

معرفی اجمالی انواع حلال‌های آمین مورد استفاده در عملیات تصفیه گاز، شرح مشخصات حلال آمین، طراحی اولیه پالایشگاه (محلول «DEA» و شرح مشکلات واحدهای تصفیه گاز که از حلال آمین «DEA» استفاده می‌نمایند از اهم مطالب مطرح شده در این سمینار بود.

در این سمینار علمی هم‌چنین شرح کامل مشخصات حلال آمین فعال شده و نسبتاً جدید «ACTIVATED MDEA»، بررسی نتایج و اندازه‌گیری‌های عملیاتی و آزمایشگاهی پارامترهای مهم در استفاده از حلال جدید «ACTIVATED MDEA» در مقایسه با حلال قدیمی «DEA» و برتری‌ها و ویژگی‌های کاربرد حلال جدید «ACTIVATED MDEA» تشریح شد.

در پایان نیز به سؤالات حضار در مورد مباحث مطرح‌شده فوق از سوی ارایه‌دهنده سمینار، پاسخ داده شد. این سمینار علمی توسط مهندس سیدجعفر طاهری از کارشناسان شیمی مدیریت مهندسی و توسعه، ارایه شد. محمود سپهری دبیر سمینارهای علمی و نوآوری شرکت پالایش گاز فجر جم، برگزاری این دوره از سمینارها را بسیار ارزشمند توصیف کرد و خواستار توجه ویژه به عملیاتی شدن نتایج آن‌ها شد.

موسسه خیریه حضرت زهرا (س) گچساران

آماده دریافت کمک‌های خیر خواهانه شما عزیزان از طرق زیر می‌باشد:

۱- شماره حساب ۸۳۷۷۲ (کد ۳۰۰۶۰) نزد بانک تجارت شعبه مطهری گچساران

۲- انتقال کارت به کارت به حساب شماره ۶۷۴۸-۴۰۳-۵۳۲۱-۶۲۷۳ تجارت بانک

۳- مراجعه حضوری به دفتر موسسه در کوی شهید پرهون، مقابل پارک ایران بستر

تلفن: شهری: ۳۳۳۵۸۵۴- شرکتی: ۲۲۲۵۵
همراه: ۰۹۱۷۳۴۲۱۳۰۴



آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان نخست عمومی

شماره ۲۳۳۳۲/ص ۴۰-۸۹/۰۲/۱۵

اداره کل راه آهن اراک در نظر دارد بنابر آیین‌نامه اجرایی بند «ج» ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط و صاحب صلاحیت جهت دعوت به مناقسه به شرح ذیل اقدام نماید.

ردیف	شرح مختصر موضوع مناقصه	محل اجرا	مدت زمان اجرا
۱	عملیات ترمیم و نگهداری فضای سبز محور اراک-قم	اداره کل راه آهن اراک	یکسال
۲	تعمیر و نگهداری علائم الکتریکی	اداره کل راه آهن اراک	یکسال
۳	عملیات نگهداری و سوخت رسانی انبارهای سوخت اراک و قم	اداره کل راه آهن اراک	یکسال

۱- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا یک هفته از تاریخ آگهی با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب ۵۳۵۱۰۰۵۳۶۴۰۲۱۷ نزد بانک ملی شعبه راه آهن قایل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی: اداره کل راه آهن اراک، امور قراردادهای مراجعه نمایند.

۲- مهلت و محل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۸۹/۰۳/۱۰ به اداره امور اداری اداره کل راه آهن اراک واحد دبیرخانه تحویل نمایند.

۳- دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت <http://iets.mporg.ir> امکان پذیر می‌باشد.

۴- داشتن گواهینامه صلاحیت انجام کار از سازمان کار و امور اجتماعی و سایر سازمانهای ذیصلاح الزامی می‌باشد.

۵- کلیه شرکت کنندگان می‌بایست در آنالیز قیمت حقوق و دستمزد طرح طبقه‌بندی مشاغل را رعایت کنند.

۶- پس از ارزیابی کیفی از پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

روابط عمومی اداره کل راه آهن اراک

۵۶۶

مناقصه عمومی



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای به درخواست: KCS-8830830/B633

۱- موضوع مناقصه:

خرید، COBALT ACETATE-4- HYDRATE، مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه.

۲- مناقصه‌گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران- میدان هفتم تیر، خیابان کریم‌خان زند، پلاک ۳۴، تلفن ۸۴۰۳۵۰۰۰

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:

تأقبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادها، از طریق سایت کالای پتروشیمی به نشانی WWW.PKC-IR.COM تلفن ۸۴۰۳۵۰۰۰ و ۱۰۱۳ و ۱۲۳۲

۴- زمان و محل تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن: زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۹/۰۳/۰۱ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکت‌های پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه‌گزار می‌باشد.

توجه: پس از انقضاء تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده مقطوعاً به عدد ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه‌گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت تحویل پاکت‌ها

۶-۱- ارایه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه. لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۶-۲- ارایه معرفی‌نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت مطالعه و اخذ نمونه اسناد به سایت شرکت کالای پتروشیمی

به آدرس WWW.PKC-IR.COM مراجعه نمایند.

روابط عمومی

مزا یذده

این شرکت در نظر دارد تعدادی از قطعات خودرویی مازاد بر نیاز خود را از طریق برگزاری مزایده بفروشد. متقاضیان جهت دریافت اوراق و اسناد مزایده می‌توانند همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به مدت ده روز پس از نشر آگهی به آدرس: تهران کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج - روبروی شرکت پارس خودرو شرکت سازه گستر سلایا - واحد روابط عمومی مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت سازه گستر سلایا

اولین کنفرانس بین‌المللی سکونتگاه‌های روستایی، مسکن و بافت

۲۹-۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۹، تهران

First International Conference on Rural Settlements: Housing & Fabric

18-19 May 2010, Tehran - I.R. Iran

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نظر دارد با مشارکت دانشگاه‌ها و نهادهای علمی و اجرایی فعال در روستاها، اولین کنفرانس بین‌المللی سکونتگاه‌های روستایی را با محوریت مسکن و یافت برگزار نماید.

اهداف کنفرانس

بازشناسی و بازخوانی اهداف، سیاست‌ها، برنامه‌ها و اقدامات توسعه روستایی در مقیاس ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی با توجه به شیوه‌ها و روش‌های مشترک در برنامه ریزی، طراحی و مدیریت روستایی به منظور دستیابی به توسعه پایدار سکونتگاه‌های روستایی در ابعاد اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و کالبدی.

تاریخ و محل برگزاری کنفرانس

کنفرانس به مدت ۲ روز در تاریخ ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۸۹ در تهران اساتید همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما) برگزار می‌شود.

برگزار کننده کنفرانس

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، معاونت امور بازسازی و مسکن روستایی

حامیان علمی و معنوی کنفرانس

حامیان علمی و معنوی کنفرانس: دانشگاه‌ها و مراکز علمی، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و مردمی

دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه تهران، دانشگاه علم و صنعت ایران، دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه صنعتی امیرکبیر، دانشگاه شروز، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه هنر، معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی، وزارت مسکن و شهرسازی، وزارت امور خارجه، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت جهاد کشاورزی، مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن، مرکز مطالعات معماری و شهرسازی، پژوهشگاه بین‌المللی ژئوتکنیک و مهندسی ژئوتکنیک، جهاد دانشگاهی تهران، دفتر UNDP، پژوهشگاه معماری کلان دانشگاه آزاد

اعضا شورای علمی کنفرانس

دکتر عباس آخوندی، دکتر رضا رازانی، دکتر عباس انکرمی، دکتر علی بخشی، دکتر سید محسن حبیبی، دکتر رضا رازانی، دکتر مینو رفیعی، دکتر ذکری زریگر، دکتر محسن سرتوبی‌پور، دکتر عباس سعیدی، دکتر رضا میروسی عبیری، دکتر مهدی طالب، دکتر مهران علی‌الحسابی، دکتر محمد بهروز کاری

دبیرخانه: (دفتر مطالعات و تحقیقات مسکن روستایی) تهران، خیابان قاضی، روبروی متل‌آلات، خیابان بابائیان، کوچه‌امین- پلاک ۹۱ تلفن: ۸۸۸۴۴۳۹ شماره: ۸۸۸۴۴۳۲

محرر: (شرکت همایش‌سازان امروز) تهران، خیابان ولایت، روبروی پارک ملت، طبقه ۴، واحد ۴ تلفن: ۲۲۰۲۷۲۸۵۹-۲۲۰۲۷۲۸۵۹-۲۲۰۲۷۲۸۵۹-۲۲۰۲۷۲۸۵۹

www.ilicic.com - www.rural.ilicic.com - www.ruralsettlements.com

معاون خصوصی‌سازی با اعلام نتیجه جلسه هیأت واگذاری از تعیین قیمت ۷ شرکت به صورت مزایده خبر داد. مهدی عقدایی در گفت‌وگو با خبرنگاران در این رابطه اظهار داشت: در این جلسه قیمت بلوکی ۷ شرکت دولتی به صورت مزایده‌ای مورد تصویب قرار گرفت که به جز یک مورد، باقی واگذاری‌ها در چند روز آینده آگهی خواهند شد. وی ادامه داد: بر این اساس مقرر شده بابت رد دیون به ساتا ۴۹ درصد از سهام پتروشیمی پردیس به قیمت هر



سهم ۱۰ میلیون تومان و به ارزش ۴۹۰ میلیارد تومان به صورت ۲۰ درصد نقد و باقی اقساط ۳ ساله و ۱۰۰ درصد

هیأت واگذاری تصویب کرد: تعیین قیمت ۷ شرکت دولتی برای مزایده

سهام گسترش صنایع پایین‌دستی پتروشیمی به قیمت هر سهم یک ریال به صورت نقد بابت رد دیون به خدمات درمانی نیروهای مسلح به فروش برسد. وی خاطرنشان کرد: از طرف دیگر مقرر شد واگذاری ۱۰۰ درصد از سهام شرکت سپه‌امی هواپیمایی خدمات ویژه به ارزش بیش از ۳۳,۱ میلیارد تومان به صورت ۲۰ درصد نقد و باقی اقساط چهارساله به فروش برسد. این در حالی است که آگهی این شرکت تا پایان شهریورماه انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس:

دستورالعمل نحوه نظارت پیش از واگذاری شرکت‌های دولتی به صورت هیأت واگذاری رسیدید که به موجب این دستورالعمل، هیأت واگذاری شروط و تعهداتی برای واگذاری شرکت‌ها-به خریداران قابل خواهد شد. به گزارش ایسنا، این شروط معطوف به انجام کامل تعهدات شرکت واگذار شده در قبال نیروی انسانی و دستگاه‌ها یا مؤسسات دولتی و خصوصی خارج از مجموعه آن شرکت، توسط خریدار است. در این



جلسه، واگذاری ۴۹ درصد سهام شرکت پتروشیمی پردیس به ازای هر سهم ۱۰۰ میلیون ریال و واگذاری

نکته

در جلسه هیأت واگذاری، نحوه نظارت پیش از واگذاری شرکت‌های دولتی تعیین شد

۱۶ درصد از شرکت پتروشیمی زاگرس به مبلغ هر سهم ۴۸۰۰ ریال به تصویب رسید. هم‌چنین مقرر شد ۴۹ درصد سهام شرکت حمل و نقل ریلی، زیرمجموعه راه‌آهن به ارزش هر سهم چهار هزار و ۶۰۴ ریال واگذار شود. اعضای هیأت واگذاری، در جلسه خود عرضه مجدد ۴۹ درصد سهام شرکت فولاد ریل جنوب با کاهش ۱۰ درصدی نسبت به عرضه قبلی، به ازای هر سهم معادل دو هزار و ۱۵۶ ریال را به تصویب رساندند.

وزیر ارتباطات:

واگذاری اپراتور سوم به‌تأمین تله‌کام بابت رد دیون دولت نبوده است

وزیر ارتباطات گفت: واگذاری پروانه اپراتور سوم به تأمین تله‌کام به عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه شستابايت رد دیون دولت به تأمین اجتماعی نبوده است.

رضا تقی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگاران بسار دایسن موضوع که واگذاری پروانه اپراتور سوم به تأمین تله‌کام، یکی از شرکت‌های زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی بابت رد دیون دولت بوده، اظهار داشت: این موضوع به هیچ‌وجه صحت ندارد.

وی افزود: قرار است این شرکت امتیاز استفاده از این پروانه را به وزارت ارتباطات بدهد و این پول نیز که در واقع از آن دولت است، به خزانه واریز می‌شود.

به گفته‌ی وی، دیونی که دولت دارد معالقی ۴۰- ۳۰ ساله است که جمع شده و دیون دولت به سازمان تأمین اجتماعی در اصل پول مردم و پول تأمین اجتماعی است.

تقی‌پو یادآور شد: بنا به گفته‌ی رئیس‌جمهور، در برنامه پنجم نیز رد این دیون و تأمین آن‌ها دیده شده و بستگی دارد که چقدر ظرفیت داشته باشد. هر سال حجم این دیون کم‌تر شده، یعنی هر سال یک مبلغی در بودجه دیده‌اند و پرداخت کرده‌اند.

وی تصریح کرد: این مشکل با واگذاری اپراتور سوم حل نمی‌شود و ما نیز فعلا برای آن برنامه‌ای نداریم.

اقتصاد دولتی

رییس مرکز آمار ایران از آغاز ثبت اطلاعات اقتصادی خانوارهایی که در مرحله اول موفق به ارائه این اطلاعات برای دریافت پلانه ارائه‌ندانه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، عادل آذر افزود: خانوارهای جامانده از سال ۱۳۸۷ که اطلاعات اقتصادی خود را ارائه نداده‌اند، از ساعت ۲۴ شب یکشنبه به مدت ۲۰ روز می‌توانند اقدام به درج اطلاعات خود کنند.



عادل آذر رییس مرکز آمار ایران پیش از این گفته بود: طرح جمع‌آوری اطلاعات اقتصادی

آغاز ثبت نام خانوارهایی که اطلاعات اقتصادی خود را رایانه نکرده‌اند

خانوارهای به‌جامانده سال ۱۸۷ از ۲۰ اردیبهشت‌ماه تا ۱۰ خردادماه در کشور اجرامی‌شود. آذر بیان این که این مرحله از پسر کردن فرم اطلاعات اقتصادی خانوار، مختص خانوارهایی است که در ۳ سال قبل موفق به پر کردن فرم نشده‌اند، گفت. مردم می‌توانند از ساعت اولیه روز دوشنبه ۲۰ اردیبهشت‌ماه به پایگاه اطلاع‌رسانی www.yaraneh.amar.org.ir مراجعه کرده و نسبت به تکمیل فرم الکترونیکی اقدام کنند.

معان حقوقی شهر دار تهران گفت: سه شرکت «بیک بادیا»، «خودرو سرویس شهر» و «بیمه شهر» برای ادامه فعالیت خود به تعاونی صندوق کارکنان شهرداری تهران واگذار شد. محمد تقوی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این که یک مجموعه تعاونی در کنار صندوق کارکنان شهرداری تهران تشکیل شده‌است، افزود: سه شرکت واگذار شده‌به صندوق ذخیره کارکنان شهرداری برای ادامه‌فعالیت خود به تعاونی صندوق واگذار می‌شود و به این ترتیب مسأله‌منع مداخله صندوق در پروژه‌های شهرداری حل خواهد شد. وی



با تأکید بر این که این مسأله در راستای جلب نظر اعضای شورای شهر تهران است، گفت: پس از اعتراض شورا به‌نحوه

در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس انجام شد؛

بررسی گزارش دیوان محاسبات در خصوص عملکرد حساب ذخیره ارزی

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از بررسی گزارش دیوان محاسبات در خصوص عملکرد حساب ذخیره ارزی در کمیسیون متشوعش خبر داد. جعفر قادری نماینده مردم شیراز و عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی که در خصوص جلسه اعضای کمیسیون متبوعه با فارس گفت‌وگو می‌کرد، به ارایه‌ی گزارشی از این جلسه پرداخت و اظهار داشت: قرار بود نشست مشترکی بین کمیسیون برنامه و بودجه و کمیسیون اجتماعی مجلس در خصوص تشکیلات دیوان محاسبات برگزار شود که به دلیل به حد نصاب رسیدن تعداد اعضا، نشست مشترک بر برگزار نشد. وی در ادامه، بررسی لایحه تعیین حريم حفاظتی- امنیتی اماکن و تأسیسات کشور را دیگر دستور کار این جلسه توصیف کرد و متذکر شد: در جلسات گذشته کمیسیون برنامه و بودجه در خصوص کلیات لایحه مذکور محبت شده بود که در این جلسه درباره کلیات آن رای گیری و تصویب شد.

قادری با بیان این که بیش‌ترین موضوع مورد بحث در جلسه، مسأله معوقات بانکی بوده است، در خصوص علت عدم پرداخت معوقات بانکی گفت: یکی از علل تأخیر در پرداخت معوقات بانکی، تبعیضی است که برای پرداخت تسهیلات وجود داشته و نظام بانکی نتوانسته وثیقه‌های لازم را دریافت کند.

وی بر همین اساس، عامل دیگر عدم پرداخت معوقات بانکی را مشکلات اقتصادی دانست و در این خصوص عنوان کرد: برخی از واحدهای تولیدی نتوانستند منابع کافی را به دست آورند. نماینده مردم شیراز در

بانکی را بالا بودن نرخ تورم و پایین بودن سود تسهیلات عنوان کرد و یادآور شد: زمانی که سود تسهیلات پایین باشد، دیگر انگیزه‌ای برای پرداخت دیون وجود ندارد.

معاون اول رییس جمهوری گفت:

راه‌آهن چین از طریق ترکمنستان، ایران و ترکیه به اروپا (جاده ابریشم) وصل می‌شود و بخش‌هایی از این خط آهن بر روی آب خواهد بود که امسال مناقصه آن برقرار می‌شود.

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، محمدرضا رحیمی در همایش «تهدیدهای صادرات و سرمایه‌گذاری و بازتاب مناسب به آن‌ها» افزود: برای اجرای این کار پیمانکار سرمایه‌دار و کار بلد می‌خواهیم که دولت برای سودآوری این پروژه تضمین خواهد داد.

وی در ادامه با اشاره به تصمیم دولت برای انعقاد ۱۰۰ میلیارد دلار قرارداد در

پارس جنوبی در سال جاری، بر پیشی گرفتن ایران از قطر در برداشت از مخازن پارس جنوبی تأکید کرد و از راه‌اندازی هزار

پروژه بزرگ اقتصادی طی امسال و سال آینده خبر داد.

رحیمی در خصوص جاده تهران - شمال گفت: می‌خواهیم این جاده را از آقای فروزنده (بنیاد مستضعفان) بگیریم و سریع‌تر بسازیم.

معاون اول رییس‌جمهور علت حضور در این همایش را اعلام حمایت دولت از بخش خصوصی خواند و افزود: دولت از مقوله

گسترش صادرات و توسعه سرمایه‌گذاری حمایت جدی خواهد کرد و من اظهار

سلام خالصانه رییس‌جمهور را به همه

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی می‌رسانم.

اجرای اصل ۴۴ از دغدغه‌های دولت

برگزاری مناقصه راه آهن چین از طریق ترکمنستان، ایران و ترکیه

معاون اول رییس‌جمهور اعلام کرد

تحریمی برای ما فرصت‌هایی ایجاد شده و لازمه استفاده از این فرصت‌ها این است که دولت و بخش خصوصی دست یکدیگر را به منزله دو ایرانی فشار دهند. من اعلام می‌کنم که هر زمان بین بخش دولتی و غیر دولتی اختلافی به وجود بیاید، ما طرفدار بخش خصوصی هستیم.

وی در خصوص عملکرد زیرمجموعه‌های وزارت بازرگانی و کشاورزی در واردات کالاها گفت: این کارها باید از طریق مردم انجام شود چرا که عزم دولت برای خروج از تجارت و کسب و کار جزم است.

معاون اول رییس‌جمهور با اشاره به تشکیل کمیته مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: با وجود این که در ماه‌های اخیر برخی به سبیلی زندان اما شخص بنده این کمیته را فعال کردم، چرا که برای مصالح کشور باید خون داد. بنابراین بنده برای خون دادن آماده هستم.

رحیمی از ارسال اسامی دانه‌درشت‌های اقتصادی به قوه قضاییه خبر داد و افزود: در زمینه مبارزه با مفاسد اقتصادی قدم اول، مبارزه با زمین‌خواری و قدم دوم برگرداندن معوقات به بانک‌ها و گردش پول در داخل کشور است. وی ادامه داد: برای بر خورد با بدهکاران بانکی ابتدا خدمات آن‌ها را قطع می‌کنیم و در گام بعد اسامی آن‌ها را برای

معاون اول رییس‌جمهور درباره نحوه برخورد با قانونی به قوه قضاییه ارایه می‌دهیم. بر خورد با دانه‌درشت‌ها گفت: در مرحله اول اسامی دانه‌درشت‌ها به قوه قضاییه ارسال می‌شود.

واگذاری «بیک باد پا»، «خودرو سرویس شهر» و «بیمه شهر» به تعاونی صندوق کارکنان شهرداری

فعالیت صندوق، تاکنون هیچ قرارداد جدیدی با این صندوق منعقد نشده و از این پس نیز در مورد کل قراردادهای قبلی تعیین تکلیف خواهد شد. گفتنی است: اعضای شورای شهر تهران در دیست و چهل و سومین جلسه خود و بر پی اجرای قانون «معامله مقامات و کارکنان دولت و شهرداری و معاملات دولت و شهرداری» طرح ابطال معاملات و قراردادهای شهرداری تهران با صندوق ذخیره کارکنان شهرداری را تصویب کردند و بر این اساس قرار بود پروژه‌های واگذار شده‌به این صندوق ابطال شود.

وزیر اقتصاد مطرح کرد

نسبت پایین صادرات غیر نفتی و سرمایه‌گذاری خارجی به تولید داخلی

وزیر اقتصاد و دارایی مفهوم صادرات را صادرات غیر نفتی و مفهوم خاص سرمایه‌گذاری را سرمایه‌گذاری خارجی خواند و گفت: در هیچ منطقه‌ای از دنیا سراغ نداریم که بدون سرمایه‌گذاری و توسعه صادرات، رشد پایدار به وجود آمده باشد. تولید کشور در گرو سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاری مبتنی بر ظرفیت‌های پس‌انداز داخلی و بر خورداری از سرمایه‌گذاری خارجی است.

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، سیدشهاب‌الدین حسینی در همایش «تهدیدهای صادرات و سرمایه‌گذاری و بازتاب‌های مناسب به آن‌ها» عملکرد صادرات غیر نفتی در برنامه چهارم توسعه را فراتر از برنامه پیش‌بینی شده دانست و افزود: آمار سال گذشته در بخش سرمایه‌گذاری خارجی بالغ بر دو میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار برآورد می‌شود و به همین جهت از تمام فعالان اقتصادی به جهت تحقق این امر تقدیر و تشکر می‌کنم.

وی ابراز امیدواری کرد: با همکاری همه بخش‌ها این ارقام و آمار تا حد ظرفیت‌های اقتصادی کشور تطبیق پیدا کرده و رشد کند.

وی رقم سی و پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار صادرات نفتی را غیر قابل اتکا ارزیابی کرد و گفت: نسبت صادرات غیر نفتی و سرمایه‌گذاری خارجی به تولید داخلی پایین می‌باشد و این مسأله حاکی از این است که عملکرد این بخش نیاز به رشد دارد و اقتصاد ما دارای ظرفیت بالایی است که می‌تواند افق

برنامه‌ریزی ما باشد. حسینی تأکید کرد: در برنامه‌ریزی با نگرش درون گرای، تنها خودمان را اغوا خواهیم کرد و باید در طراحی برنامه‌ها شرایط و دغدغه بازارهای جهانی را نیز مدنظر داشته باشیم.

حسینی در ادامه با اشاره به شاخص ریسک اقتصادی و ریسک سیاسی در کشور اظهار داشت: به گواهی آمار و شاخص‌های رسمی بین‌المللی، کشور در سال گذشته با رشد اقتصادی خوبی مواجه بوده است و با تلاش‌های انجام شده در محیط کسب و کار کشور، این رتبه در سال ۲۰۰۷ میلادی از ۱۴۲ در میان ۱۸۳ کشور با ۵ پله صعود به ۱۳۷ رسیده است و امیدوارم این رقم در گزارش‌های سال ۲۰۰۹ میلادی نیز بهبود یافته باشد.

وی ریسک سیاسی را امری کیفی بیانست و گفت: این ریسک به راحتی قابل ارزیابی نیست و به همین دلیل و با ترندهای خاصی تلاش می‌شود ریسک سیاسی داخلی را زیاد نشان داده تا ظرفیت‌ها و توقیقات اخیر را کمرنگ جلوه دهند.

حسینی تصریح کرد: اتفاقاتی که آن سوی مرزها در حوزه‌های جهانی برای بانک‌ها و بیمه‌ها افتاد، اثر کمی بر اقتصاد کشور داشته‌است و ریسک اقتصادی کشور کاهش مناسبی یافته‌است، به طوری که قابل کتمان نیست.

وزیر اقتصاد هدف از افزایش ریسک سیاسی در کشور را انگیزه‌های اقتصادی خواند و افزود: البته مدیریت این امر امکان‌پذیر است و باید فرصت‌ها را تبدیل به تهدید نکنیم.

نشانی: تهران، خیابان مطهری
بعد از سه‌روزی، بلاک ۸۴ طبقه ۲ واحد ۸
گستره توزیع: سراسر ایران
تلفکس: ۰۲۷۶۴۴۴۹۱-۰۲۷۶۴۴۹۰
مستقیم مدیر اجرایی: ۰۹۱۲۵۴۴۳۸
رایانگار:
emonaqeseh@gmail.com
mozayedeh@gmail.com

سازمان آگهی‌ها: ۷۷۶۴۴۳۹۱-۰۳-۱۰۳۷۵۷۱۳۰۹۱۶۲

رایانگار: monaqeseh1@gmail.com

پیام گیر(SMS): ۷۵۱۱۰۰۰۰-۳۰۰۰

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

تلفن: ۰۸-۸۸۳۳۲۹۰۰۶

لینوگرافی: چاپ کار و کارگر

۲۵۴ شماره ۱۳۸۹ ■ ۲۶ جمادی الاول ۱۴۳۱ ■ 11May 2010

حکایت

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

نامۀ پیرزنی به خدا

یک روز کارمند پستی که به نامه‌هایی که آدرس نامعلوم دارند رسیدگی می‌کرد، متوجه نامه‌ای شد که روی پاکت آن با خطی لرزان نوشته شده بود، نامه‌ای به خدا! با خودش فکر کرد بهتر است نامه را باز کرده و بخواند. در نامه این‌طور نوشته شده بود:
خدا۱ عزیزم بیهوش‌نی هستشاد و سه ساله هستم که زندگی‌ام با حقوق ناچیز بازنشستگی می‌گذرد. دیروز یک نفر کیف مرا که صد دلار در آن بود دزدید. این تمام پولی بود که تا پایان ماه باید خرج می‌کردم. یکشنبه هفته دیگر عید است و من دو نفر از دوستانم را برای شام دعوت کرده‌ام، اما بدون آن پول چیزی نمی‌توانم بخرم. هیچ‌کس را هم ندارم تا از او پول قرض بگیرم. تو ای خدای مهربان، تنها امید من هستی به من کمک کن ...

کارمند اداره پست خیلی تحت تأثیر قرار گرفت و نامه را به سایر همکارانش نشان داد. نتیجه این شد که همه آن‌ها جیب خود را جستجو کردند و هر کدام چند دلاری روی میز گذاشتند. در پایان، نود و شش دلار جمع شد و برای پیرزن فرستاده ...

همه کارمندان اداره پست از این‌که توانسته بودند کار خوبی انجام دهند، خوشحال بودند. عید به پایان رسید و چند روزی از این ماجرا گذشت تا این‌که نامه دیگری از آن پیرزن به اداره پست رسید که روی آن نوشته شده بود:
نامه‌ای به خدا! همه کارمندان جمع شدند تا نامه را

ترفند

به ۱۰ دلیل منتظر سرویس پک ۱ ویندوز ۷نباشید!!!!!! (۲)

۴- ویندوز ۷، ویندوز ویستا نیست

مایکروسافت بارها تأکید کرده است که ویندوز ۷ هم از نظر نرم‌افزاری و هم از نظر بازاریابی هیچ شباهتی به یه ویستا ندارد. زمانی که ویندوز ویستا وارد بازار شد کاربران ویندوز متوجه شدند که با سیستم عاملی روبه‌رو شده‌اند که از مشکلات وحشتناکی رنج می‌برد. هر چند ویندوز ۷ به معنای واقعی کلمه یک سیستم عامل مطلوب نیست اما کاربرانی که از هر دو سیستم عامل استفاده کرده‌اند به راحتی توانستند امنیت و قابلیت پردازش اطلاعات در ویندوز ۷ را درک کنند. بنابراین ترسی که در اثر استفاده از ویندوز ویستا در آن‌ها به وجود آمده بود، از بین رفت و بدون این‌که در انتظار سرویس پک باشند به نسخه کنونی اعتماد کردند.

۵- مایکروسافت، هوشمندانه عمل کرد

مایکروسافت در زمان تولید ویندوز ۷ بسیار هوشمندانه عمل کرد. این شرکت برای تولید و عرضه این سیستم عامل زمان بیش‌تری نسبت به آن‌چه در گذشته برای ویندوزها صرف می‌کرد، خرج نمود. بنابراین ویندوز ۷ نسبت به نسخه‌های پیشین این نرم‌افز مطمئن‌تر و تواناتر است. در حقیقت ویندوز ۷ را می‌توان جهت اشتباهات گذشته مایکروسافت است.

۶- ویندوز ۷ برای استفاده شرکتی آماده شده است

در گذشته شرکت‌هایی که از ویندوزها استفاده می‌کردند پس از عرضه ویندوز جدید تا زمان عرضه اولین سرویس پک باید

افق

تاریخچه

طبق آثار و مدارک ذکر شده، مادیرا توسط پرتغالی‌ها کشف‌شده است و طی همین سال‌ها کشتی پرتغالی تحت رهبری کاپیتان «ژئوس» وارد این جزیره شد. در سال ۱۴۱۹ دو کاپیتان به نام «ژاگوئنگاز زار کو» و «تریستائو واژ تیکزیرا» بر اثر طوفان‌های شدید به جزیره‌ای که آن‌ها «پور توسانتو» (جزیره مقدس) نامیدند، پناهندند که علت این نام‌گذاری سیاست‌گری آن‌ها از نجات‌کشتی شکسته بوده‌است. در آن دوران مصرف‌ماهی، میوه و سبزیجات بیش از نیمی از غذای روزانه ساکنین این منطقه را به خود اختصاص داده بود. فعالیت کشاورزی بومی نیز در این منطقه پرورش گندم بوده است که مصرف روزانه را در بر می‌گرفت و با گسترش پرورش گندم در این منطقه، این محصول به کشورهای دیگر نیز صادر شد. هم‌اکنون تولید چغندر قند عامل اساسی در اقتصاد این جزیره به‌شمار می‌رود و نیروی کار چشمگیری را جذب‌بازار کار کرده است. کشت چغندر قند و صنعت شکر تا اواسط قرن هفدهم ادامه یافت. بعد از انقلاب دموکراتیک سال ۱۹۷۴ و در یکم جولای سال ۱۹۷۶ پرتغال استقلال سیاسی را به مادیرا واگذار کرد که اکنون این منطقه از یک دولت مجزا به‌موجب قانون گذار بر خوردار است.

جغرافیا

مادیرا مجمع‌الجزایر پرتغالی در وسط اقیانوس آتلانتیک می‌باشد که یکی از مناطق خودمختار پرتغال بوده و به همراه جزیره پورتوسانتو جزو مناطق مسکونی به شمار می‌آید. مادیرا از مجمع‌الجزایری با مناطق آنشفشانی و سوزان به‌رمند است. اگر چه این جزیره از لحاظ جغرافیایی به قاره خاصی تعلق ندارد اما از لحاظ قومی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی به کشورهای اروپایی شباهت بیش‌تری دارد. مادیرا بخشی از کشور پرتغال و به عنوان دور ترین منطقه از اتحادیه اروپا قلمداد می‌شود. این مجمع‌الجزایر حدود ۵۸۰ کیلومتر از ساحل آفریقا، ۸۶ کیلومتر از لیسبون پرتغال، ۳۷۰ کیلومتر از منطقه گران کاناریا و ۷۷۰ کیلومتر از سانتاماریا امتداد دارد و به جزیره آروز بسیار نزدیک است. مادیرا با مساحتی بالغ بر ۷۴۱ کیلومتر مربع و ۵۷ کیلومتر طول و نقطه عرضی ۲۲ کیلومتر و خطوط ساحلی ۱۴۰ کیلومتر، بزرگ‌ترین جزیره در این منطقه به‌شمار می‌آید. بلندترین نقطه در این جزیره «پیکوروتیو» ۱۸۶۲ متر از تفاع می‌باشد.

آب و هوا

این جزیره از آب و هوای مطبوعی برخوردار است که این شرایط آب و هوایی بین بخش شمال، جنوب و جزایر کوچک‌تری هم چون پورتوسانتو و سوئچ متغیر می‌باشد. دمای سالانه در خطوط ساحلی جنوبی به حدود ۲۰ درجه سانتی‌گراد می‌رسد. به‌طور کلی این منطقه از در صد، رطوبت متوسط و از آب و هوای نیمه استوایی اقیانوسی برخوردار می‌باشد.

تنوع زیستی

تنوع زیستی در این جزیره به منطقه مدیترانه‌ای، آفریقا، آمریکا و استرالیا شباهت زیادی دارد. در جزیره مادیرا تعداد بی‌شماری از گونه‌های بومی جانداران وجود دارد که می‌توان به بی‌مهر گانی هم چون خفاش محلی و برخی گونه‌های سوسمارها اشاره کرد.

پایتخت بزرگ‌ترین شهر پرتغال زمان رسمی پرتغالی گروه‌های قومی: پرتغالی

www.monaqeseh.ir

اجتماعی – فرهنگی – سیاسی – اقتصادی

مناقضه‌مربیه

روزهای فرد اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

نامه پیرزنی به خدا

باز کرده و بخوانند.
مضمون نامه چنین بود:

خدا۱ عزیزم، چگونه می‌توانم از کاری که برایم انجام دادی تشکر کنم. با لطف تو توانستم شامی عالی برای دوستانم مهیا کرده و روز خوبی را باهم بگذرانیم. من بهه آن‌ها گفتم که چه هدیه خوبی برایم فرستادی ... البته چهار دلار آن کم بود که مطمئناً کارمندان اداره پست آن را برداشته‌اند!!

گویند: صاحب‌دلی برای اقامه نماز به مسجدی رفت. نماز گزاران، همه او را شناختند. پس، از او خواستند که پس از نماز، بر منبر رود و پند گوید. پذیرفت. نماز جماعت تمام شد. چشم‌ها همه به سوی او بود. مرد صاحب‌دل بر خاست و بر پله نخست منبر نشست. بسم اله گفت و خداو رسول را ستود. آن گاه خطاب به جماعت گفت: مردم! هر کس از شما که می‌دانند امروز تا شب خواهد زیست و نخواهد مرد، برخیزد! کسی برخاست. گفت: حالا هر کس از شما که خود را آماده مرگ کرده است، برخیزد! باز کسی برخاست. گفت: شگفتا از شما که به ماندن اطمینان ندارید! اما برای رفتن نیز آماده نیستید!

ابوسعید را گفتند: کسی را می‌شناسیم که مقام او آن چنان است که

بر روی آب راه می‌رود.

شیخ گفت: کار دشواری نیست، پرندگان۱ نیز باشند که بر روی آب پا می‌نهند و راه می‌روند.

گفتند: فلان کس در هوامی برد. گفت: مگس۱ نیز در هوا ببرد.